
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

1 

 

Wrocław 05.07.2023 r.  

 

PUZ-2380-041-004-041/2023/DZ 

 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1710 ze zm.) – dalej Pzp, Zamawiający 

zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert elektronicznych (złożonych 

za pośrednictwem platformy zakupowej) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu biurowego, nr postępowania: 

PUZ-2380-041-004-041/2023/DZ.  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4  ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż przed otwarciem ofert 

udostępnił informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na stronie prowadzonego postępowania – platformazakupowa.pl.  

Na sfinansowanie całości zamówienia kwota ta wynosi: 288 350,00 zł brutto, w tym: 

- na sfinansowanie części I zamówienia – 188 150,00 zł brutto, 

- na sfinansowanie części II zamówienia – 75 200,00 zł brutto, 

- na sfinansowanie części III zamówienia – 25 000,00 zł brutto. 

 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 05.07.2023 r. do godz. 09.00. 

Otwarcie ofert: dnia 05.07.2023 r., godz. 09.20. 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Oferta nr 1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Elpor Konrad Grobelny 

ul. Nasypowa 6, 55-080 Sadków 

regon: 890554189 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: 24 700,00 zł   

okres udzielonej gwarancji na dostarczony sprzęt: 36 miesięcy 

czas naprawy sprzętu od zgłoszenia: od 1 do 3 dni 

 

 

Oferta nr 2 

Platforma Biurowa Paweł Zaskórski 

ul. Rogalskiego 10/90, 03-982 Warszawa 

regon: 017413938 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

2 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 221 783,76 zł 

okres udzielonej gwarancji na dostarczony sprzęt: 36 miesięcy 

czas naprawy sprzętu od zgłoszenia: 12 dni 

część II zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

Oferta nr 3 

Stan-Mit Sp. z o.o. 

ul. Gajowicka 95, 53-421 Wrocław 

regon: 521420109 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: 70 800,00 zł   

okres udzielonej gwarancji na dostarczony sprzęt: 36 miesięcy 

czas naprawy sprzętu od zgłoszenia: 3 dni 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

Oferta nr 4 

ASAN Andrzej Kozubek 

ul. Bystrzycka 69C, 54-215 Wrocław 

regon: 931071953 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 202 027,50 zł 

okres udzielonej gwarancji na dostarczony sprzęt: 36 miesięcy 

czas naprawy sprzętu od zgłoszenia: od 1 do 3 dni 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

Oferta nr 5 

Zakład Elektroniki ELTROPOL Piotr Rybajczyk 

pl. Józefa Piłsudskiego 15-17c, 45-706 Opole 

regon: 530505209 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 219 077,76 zł 

okres udzielonej gwarancji na dostarczony sprzęt: 36 miesięcy 

czas naprawy sprzętu od zgłoszenia: 12 dni 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

Oferta nr 6 

Partner Papes Sp. z o.o. 

ul. Wagonowa 28a, 53-609 Wrocław 

regon: 390692501 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

3 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 320 313,26 zł 

okres udzielonej gwarancji na dostarczony sprzęt: 36 miesięcy 

czas naprawy sprzętu od zgłoszenia: 6-7 dni 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

Oferta nr 7 

Biurex Renata Duś 

ul. Kolejowa 9a, 59-300 Lubin 

regon: 390554644 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 301 510,00 zł 

okres udzielonej gwarancji na dostarczony sprzęt: 24 miesięcy 

czas naprawy sprzętu od zgłoszenia: 12 dni 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

 

Oferta nr 8 

ZONEO OLEKSIEWICZ SKA 

ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 

regon: 521288041 

 

część I zamówienia cena oferty brutto: 121 578,12 zł 

okres udzielonej gwarancji na dostarczony sprzęt: 36 miesięcy 

czas naprawy sprzętu od zgłoszenia: 3 dni 

 

część II zamówienia cena oferty brutto: 77 490,00 zł 

okres udzielonej gwarancji na dostarczony sprzęt: 36 miesięcy 

czas naprawy sprzętu od zgłoszenia: 3 dni 

 

część III zamówienia cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

Komendant Wojewódzki Policji  

we Wrocławiu 

z up. 

Kierownik  

Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz 

……..……..…………………………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego – na oryginale) 

Wyk. 1 egz. 

D. Zych, 47 87 121 30 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/

